
  

- 1/1  - 

Tisková  zprá va z 29. schůze Výkonné  rady ČSTS konané  dne 3. 2. 2003 v Praze 

Př ítomni : Odstrč il, Barnat, Novotný, Heller, Henzé ly 

- Doškolovací seminá ř porotců a trené rů se uskuteční 6.9.2003 a školení funkcioná řů soutěží 7.9.2003. Obě akce 
budou v Brně. 

- VR prověřila stav kvalifikačních studií pořadaných na UP FTK Olomouc a na UK FTVS v Praze. Veškeré  
materiá ly z ukončených běhů budou uloženy na VSLTM a v kopiích u VOV VOP. Lektorům budou vystaveny 
jmenovací dekrety.  

- VR projednala situaci soutěží IDSF pořá daných TŠ Krok Hradec Krá lové  (IDC Hradec Krá lové ). Pořadatel uhradil 
č á st poplatků a dohodl se na splá tkovém kalendá ři. Současně mu byla proti č á sti platby započ tena dotace pro 
Mistroství světa formací.  

- Soutěže IDSF IO pro letošní rok IDSF přidělilo zatím pořadateli IDSF soutěže v Brně a čeká  se na vyjá dření o 
Ostravě. Soutěže IDSF v Hradci Krá lové  IDSF zruš ila, s tím , že je možné  požá dat pouze o soutěže IDSF Open. 
VR pověřuje prezidenta nabídnout TŠ Krok Hradec Krá lové  pořá dá ní těchto soutěží za podmínek splá cení 
pohledá vky za soutěže v roce 2002 a včasného zaplacení poplatků za akce v roce 2003. V případě dohody požá dá  
ČSTS o nové  přidělení těchto soutěží. 

- VR vzala na vědomí informaci o obhajobě financová ní reprezentace z grantu MŠMT. ČSTS rozporovalo neuzná ní 
formací jako stá tní sportovní reprezentace (stejně jako v předchozích letech). 

- VR vzala na vědomí zprá vu o kongresu ČSTS 2003 a poděkovala organizá torům (Barnat, Novotný, Heller). 

- VR připravuje zprá vu o č innosti za rok 2002. 

- VR připravuje podmínky výběrového řízení na akce roku 2004 a dodatečně soutěže TOP 24 HOBBY 2003. 

- VR řeš ila možnost získá vá ní licencí porotců a trené rů specialisty na jednu disciplínu, ná vrhy předá vá  prezidiu. 

- VR řeš ila ú pravu podmínek pro získá vá ní tzv. osobního zařazení partnerek (taneční třída partnerek), která  se bude 
dotýkat také  Kvalifikačního a Přestupového řá du.  

- VR pověřila VOV přípravou výběrových řízení na rozš íření lektorského sboru ČSTS a na udělová ní akreditací pro 
kvalifikační studia třídy III. 

- VR vzala na vědomí vznik vysokoškolského studia Tělesná  výchova a sport se specializací taneční sport na Fakultě 
sportovních studií Masarykovy univerzity Brno. 

- VR se zabývala řešením antidopingu v Č STS. VSO připraví informační kampaň  k té to zá ležitosti. První 
předpoklá daná  kontrola se uskuteční při MČR ST. 

- VR z pověření prezidia schvá lila paragrafové  změny SŘ , které  zavá dějí soutěže HOBBY, včetně zavedení 
zá věrečné  soutěže TOP 24 HOBBY do podmínek výběrového řízení. 

 

Dle zá pisu VR29 sestavil Ing. Petr Odstrč il, odpovědný redaktor ČSTS 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com

